PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 18.10.2018

№ 306

город Камышлов

О внесении изменений в решение Думы Камышловского городского округа от 21.02.2018 года № 225 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения санитарного содержания территории Камышловского
городского округа в новой редакции»
На основании протеста Свердловской транспортной прокуратуры на содержание подпункта 6 пункта 4 статьи 44 Правил благоустройства, обеспечения санитарного содержания территории Камышловского городского округа в новой редакции, утвержденных решением Думы Камышловского городского округа № 225 от 21.02.2018 года, руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,

Дума Камышловского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила благоустройства, обеспечения санитарного содержания территории Камышловского городского округа в новой редакции, утвержденные решением Думы Камышловского городского округа № 225 от 21.02.2018 года, исключив из Правил подпункт 6 пункта 4 статьи 44.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать данное решение в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.gorod-kamyshlov.ru
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации Камышловского городского округа Бессонова Е.А. и комитет по городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы КГО (Лепихин В.А.).

Председатель Думы

Камышловского городского округа

Т.А. Чикунова

Глава Камышловского городского округа
А.В. Половников